ПРИКАЗ № 32-П

по МКОУ СОШ №8 от 17.09.2020 г.

О назначении бракеражной комиссии на 2020-2021 учебный год

1. Назначить с 1 сентября 2020 года бракеражную комиссию в составе:

Иразиханова П.М. -  заместитель директора по УВР
Муртазалиева М.М. -  зав. столовой
Магомедова С.Д. -  мед. сестра
Хадисова Х.Г. -  мед. сестра
Бутушева М.К. -учитель начальных классов

2. Бракеражной комиссии ежедневно осуществлять контроль качества
приготовления пищи до начала приема ее учащимися, брать пробы согласно
требованиям СанПиНа  ̂делать записи в бракеражном журнале за подписью
всех членов бракеражной комиссии.
3. Назначить ответственным за ведение бракеражного журнала медицинских
сестер школы Магомедову С.Д., Хадисову Х.Г.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.С. Абакаров

Бутушева М.К...